微波介质滤波器系列
Web: www.direct-token.com
Email: rfq@direct-token.com
Version:
December 1, 2022
德铭特电子（深圳）有限公司
大陆:  广东省深圳市南山区南山大道 1088 号南园枫叶大厦 17P
  电话: +86 755 26055363

� DF-A 技术特性
DF-A 系列 带通滤波器技术特性
型号
中心频率
(MHz)
带宽
(MHz)
插入损耗
(dB)Max..
带内波动
(dB)Max..
驻波比
Max..
衰减值
(dB)Min.. (MHz)
DF457S30A 457 fo±15 3.0 1.0 2.0 17 at fo+50; 30 at fo-50
DF522S10A 522 fo±5 3.0 0.5 1.6 23 at fo+40; 40 at fo-40
DF683S30A 683 fo±15 2.5 1.0 2.0 20 at fo+64; 30 at fo-64
DF740S30A 740 fo±15 2.0 0.5 1.8 14 at fo+64; 20 at fo-64
DF864S10A 864 fo±5 2.5 0.5 1.5 15 at fo+24; 17 at fo-24
DF915S25A 915 fo±12.5 2.0 1.0 2.0 20 at fo+100; 35 at fo-100
DF903S6A 903 fo±3 3.5 0.5 1.5 32 at fo+24
DF927S6A 927 fo±3 3.5 0.5 1.5 32 at fo-24
DF1890S80A 1890 fo±40 1.5 1.0 2.0 15 at fo+200; 35 at fo-200
DF2403S20A 2403 fo±10 3.0 0.5 1.5 35 at fo+75
DF2475S20A 2475 fo±10 3.0 0.5 1.5 35 at fo-75
微波介质滤波器系列
大陆业务专线: +86 755 26055363

DF-B 系列 带通滤波器技术特性
型号
中心频率
(MHz)
带宽
(MHz)
插入损耗
(dB)Max..
带内波动
(dB)Max..
驻波比
Max..
衰减值
(dB)Min.. (MHz)
DF650S30B 650 fo±15 2.5 0.5 1.5 19 at fo±64
DF700S20B 700 fo±10 2.5 0.5 1.5 19 at fo±64
DF710S08B 710 fo±4 5.0 0.5 1.5 35 at fo+100; 28 at fo+50
DF746S20B 746 fo±10 2.5 0.5 1.5 12 at fo-20
DF758S16B 758 fo±8 2.5 0.5 1.5 19 at fo±64
DF794S20B 794 fo±10 2.5 0.5 1.5 19 at fo±64
DF800S08B 800 fo±4 5.0 0.5 1.5 35 at fo+100; 28 at fo+50
DF836S20B 836 fo±10 2.5 0.5 1.5 19 at fo+52
DF850S08B 850 fo±4 5.0 0.5 1.5 30 at fo+100; 40 at fo-200
DF863S22B 863 fo±11 2.0 0.5 1.5 50 at fo-90; 20 at fo+90
DF875S24B 875 fo±12 2.3 0.5 1.5 30 at fo-70
DF903S09B 903 fo±4.5 3.5 0.5 1.5 34 at fo-64; 41 at fo+64
DF906S20B 906 fo±10 2.5 0.5 1.5 19 at fo±64
DF916S30B 916 fo±15 2.7 0.5 1.5 20.5 at fo±70
微波介质滤波器系列
大陆业务专线: +86 755 26055363

� DF-C/D 技术特性
DF-C/D 系列 介质滤波器技术特性
型号
中心频率
(MHz)
带宽
(MHz)
插入损耗
(dB)Max..
带内波动
(dB)Max..
驻波比
Max..
衰减值
(dB)Min.. (MHz)
DF1575S40C 1575 fo±20 2.0 0.7 2.0 20 at fo-100; 18 at fo+100
DF1855S70C 1855 fo±35 2.0 0.7 2.0 20 at fo+300; 20 at fo-300
DF1890S80C 1890 fo±40 2.0 0.7 2.0 15 at fo+250; 35 at fo-250
DF1950S90C 1950 fo±45 3.0 0.7 2.0 45 at fo+975; 45 at fo-975
DF2332S100C 2332 fo±50 2.5 0.7 2.0 25 at fo+500; 40 at fo-500
DF2450S100C 2450 fo±50 2.0 0.7 2.0 12 at fo+250; 15 at fo-250
DF3066S170D 3066 fo±85 2.0 1.0 2.0 10 at fo+300; 15 at fo-300
DF3480S120D 3480 fo±60 2.0 1.0 2.0 10 at fo+500; 20 at fo-500
DF3650S150D 3650 fo±75 2.0 1.0 2.0 15 at fo+750; 25 at fo-750
DF4880S160D 4880 fo±80 2.0 1.0 2.0 5 at fo+350; 15 at fo-350
DF5800S200D 5800 fo±100 2.0 1.0 2.0 5 at fo+400; 15 at fo-400
微波介质滤波器系列

� DF 多腔型 技术特性
DF 多腔型系列 带通滤波器技术特性
型号
中心频率
(MHz)
带宽
(MHz)
插入损耗
(dB)Max..
带内波动
(dB)Max..
驻波比
Max..
衰减值
(dB)Min.. (MHz)
DF43R860S20A 860 fo±10 3.0 0.8 2.0
-25 at fo+30;
-22 at fo-30
DF43R1855S10A 1855 fo±5 3.5 1.0 2.0
-30 at fo+100;
-28 at fo-100
DF43R950S20A 950 fo±10 3.5 0.8 2.0
-40 at fo+30;
-35 at fo-30
DF44R3120S60A 3120 fo±30 3.0 1.0 1.5
-58 at fo+355;
-55 at fo-375
DF45R1120S40A 1120 fo±20 2.5 1.0 2.0
-50 at fo+50;
-50 at fo-50
DF33R815S20B 815 fo±10 2.5 0.8 2.0
-18 at fo+40;
-25 at fo-40
DF33R1880S50B 1880 fo±25 3.5 1.0 2.0
-40 at fo+150;
-40 at fo-150
DF23R1480S40C 1480 fo±20 2.5 1.0 2.0
-20 at fo+150;
-20 at fo-150
DF23R1960S60C 1960 fo±30 2.0 1.0 2.0
-20 at fo+200;
-20 at fo-200
DF23R2480S30C 2480 fo±15 2.5 1.0 2.0
-20 at fo+250;
-20 at fo-250
DF23R5800S200D 5800 fo±100 2.0 1.0 2.0
-5 at fo+400;
-15 at fo-400
微波介质滤波器系列

� BP-R 技术特性
BP-R 系列 介质滤波器技术特性
型号
中心频率
(MHz)
带宽
(MHz)
插入损耗
(dB)Max..
带内波动
(dB)Max..
驻波比
Max..
衰减值
(dB)Min.. (MHz)
BP63R915-01 915 fo±5 2.5 0.5 1.5 45 at fo±100
BP64R881-02 881 fo±10 2.0 0.5 2.0 60 at fo±100
BP84R650-01 650 fo±5 2.5 0.5 1.5 70 at fo±55
BP84R1200-03 1200 fo±15 2.0 0.5 2.0 70 at fo±60
BP74R959-02 959 fo±10 2.0 0.5 2.0 70 at fo±80
BP75R836-01 836 fo±5 3.5 0.5 1.5 80 at fo±50

BP-S 系列 介质滤波器技术特性
型号
中心频率
(MHz)
带宽
(MHz)
插入损耗
(dB)Max..
带内波动
(dB)Max..
驻波比
Max..
衰减值
(dB)Min.. (MHz)
BP33R881S30A 881.5 fo±12.5 2.5 1.0 1.8 53 at fo±779
BP64R836S30A 836.5 fo±15 3.0 1.2 1.7 18 at fo±32.5
BP64R881S30A 881.5 fo±15 3.0 1.2 1.7 18 at fo ±32.5
BP34R1765S30A 1765 fo±15 3.5 1.0 1.8 30 at fo ±90
BP34R1855S30A 1855 fo±15 3.5 1.0 1.8 30 at fo ±90
BP55R1750S60A 1750 fo±30 3.0 1.5 1.7 30 at fo ±1810
BP55R1765S10A 1765 fo±5 5.0 1.0 1.8 20 at fo ±20
BP55R1765S30A 1765 fo±15 3.0 1.3 1.6 40 at fo ±80
BP55R1855S10A 1855 fo±5 5.0 1.0 1.8 20 at fo ±20
BP55R1855S30A 1855 fo±15 3.8 1.3 1.6 40 at fo ±80
BP66R1755S10A 1755 fo±5 10.0 1.0 2.0 22at fo ±1765
BP66R1845S10A 1845 fo±4.5 13.0 3.0 2.0 28 at fo ±1855
BP34R2315S30A 2315 fo±15 2.7 1.0 1.7 40 at fo ±160
BP34R2385S30A 2385 fo±15 2.7 1.0 1.7 40 at fo ±160
BP34R2442S80A 2442 fo±42 2.5 1.0 1.7 40 at fo ±160
BP64R409S10A 409.5 fo±3.5 3.0 0.8 1.7 30 at fo ±423
BP64R426S10A 426.5 fo±3.5 3.0 0.8 1.7 30 at fo ±413
BP66R1410S30A 1410 fo±14.5 3.0 1.0 1.5 18 at fo ±34.5
BP86R1474S10A 1474 fo±2.5 12.0 2.8 2.0 15 at fo ±10
BP34R1880S60A 1880 fo±32.5 2.5 1.0 1.5 18 at fo ±100
BP34R1960S60A 1960 fo±32.5 3.0 1.0 1.4 45 at fo ±130
BP34R1950S60A 1950 fo±30 3.0 1.0 1.8 38 at fo ±60
BP34R2140S60A 2140 fo±30 3.0 1.0 1.8 38 at fo ±60
� BP-S料号标识
BP-S 系列 介质滤波器料号标识
BP 3 4R 1765 S 30 A
介质带通滤波器

Page: 31/42
� 技术特性
DA 系列 技术特性
型号
尺寸
(mm)
中心频率
(MHz)
带宽
(MHz)
增益
(dBi)
接地面积
(mm)
应用
DA1575S25T4A 25*25*4 1575 ≥10 4.5 35*35
GPS
DA1575S25T4B 25*25*4 1575 ≥10 4.5 70*70
DA1575S25T2B 25*25*2 1575 ≥10 4.5 70*70
DA1580S25T4A 25*25*4 1580 ≥15 4.5 35*35
DA1580S25T4B 25*25*4 1580 ≥15 4.5 70*70
DA1580S25T2B 25*25*2 1580 ≥15 4.5 70*70
DA1580S18T4 18*18*4 1580 ≥10 3.0 50*50
DA1580S18T2 18*18*2 1580 ≥10 3.0 50*50
DA1580S13T4 13*13*4 1580 ≥5 0.0 50*50
DA2450S13T4 13*13*4 2450 ≥5 0.0 50*50
DA2450S13T2 13*13*2 2450 ≥5 0.0 50*50
DA1575S36T4 36*36*4 1575 ≥30 5.0 80*80
DA2450D16 Φ16 2450 45 2.1 50*70 W-LAN
DA1616S25(Tx) 25*25*4 1616 ≥10 4.0 70*70 Beidou Satellite
Position System DA2492S25(Rx) 25*25*4 2492 ≥10 4.0 70*70
 Note :
频率可根据客户要求制造，请洽询德铭特电子业务部。其它参数指标可按照客户要求设计。
微波介质滤波器系列